
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 2519219 

 

značka oprávněného: 3463 
 
  
 
 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   
O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 203 Ex 25192/19, na základě vykonatelného exekučního titulu – elektronický platební rozkaz ze 
dne 28.3.2019, č.j. EPR66914/2019-5 vydal Okresní soud ve Zlíně na základě usnesení o pověření, které vydal Okresní 
soud v Kroměříži dne 19.8.2019, č.j. 32EXE894/2019-16 v prospěch oprávněného:  

Trilitonex s.r.o., Nádražní 1958/48d, 78501 Šternberk Šternberk, IČO 10999361, zast. Mgr. Petr Maršálek, 
advokát, Stará cesta 676, 75501 Vsetín Vsetín, IČO 71471561 

 
a v neprospěch povinného: 

Karolína Miklová, Trávník 2, 76701 Kroměříž, nar. 7.5.1976 
 
na vymožení pohledávky v částce 148000 Kč s příslušenstvím,  
 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 
 
Dražba nemovité věci  
 
 
LV 709 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Zlín 
 Okres: Zlín 
 Obec: Zlín 
 Kod k.ú.: 635561 Zlín 
 Podíl: 1/2 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 1420/1 1497 orná půda 
 

      Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká: 

Při místním šetření bylo zjištěno toto příslušenství pozemku: 
a) vedlejší stavby: 
Na pozemku se nachází přízemní, zděná vedlejší stavba pod sedlovou střechou krytou plechovou krytinou, 
která je ve špatném stavebně-technickém stavu. Dle předloženého vyjádření Magistrátu města Zlína, Odbor 
stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), č.j. MMZL 174100/2024 ze dne 21.8.2024 se v archívu 
stavebního úřadu nenachází žádné stavební povolení, kolaudační rozhodnutí, ohlášení stavby, projektová 
dokumentace a ani jiný doklad vztahující se k výše uvedené stavbě. 
Na tuto vpravo navazuje přízemní kůlna ocelové konstrukce s výplní z dřevěných latí pod sedlovou střechou 
krytou plechovou krytinou. Na tuto vpravo navazuje přízemní, zděná kůlna pod pultovou střechou krytou 
standardní povlakovou krytinou IPA.  
Před vedlejší stavbou, vlevo, se nachází přízemní, dřevěná kůlna pod sedlovou střechou krytou taškou 
betonovou. 
b) příslušenství, které je tvořeno těmito venkovními úpravami: 
- oplocení - drátěné pletivo na ocelových sloupcích 
- vrátka z ocelové konstrukce s výplní z drátěného pletiva 2x 
- studna 
- přípojky IS 

Naše č.j.: 
203 Ex 25192/19-113 

 

0
9
9
8
.0

7
1
6
8
5
6
7
3
1

 
0
9
9
8
.0

7
1
6
8
5
6
7
3
1

 



 
 
  
nařízená usnesením č.j.  203 Ex 25192/19-97, které vydal dne 9.10.2024 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 
odročuje na neurčito. 
 

Odůvodnění: 
 

Vzhledem k tomu, že bylo zahájeno insolvenční řízení, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební rok na 
neurčito. 

 
 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 
 
V Přerově, dne 2.12.2024 
 
 

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem 


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2024-12-02T11:20:56+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




